hendat et complectatur. Qui autem hoc arma in galea, in
iquia accipitrens gestamt deferrunt, ki more veteri imfrasarip-
to deferrant, sicuf in medio pracsentim artificis ingenio
elaborata cermuntur. Practerea, ut amplioribus honor-
ibus et favoribus eandem familiom tuam accipitrinam
adormerns ef decorewmus, eodem moin ef auctoritale cae-
sarea admitiims, concedimus, stafuimus, ef omnimaedam
Sfacnltatern darmus, ex minc, e perpetuis futuris terporibus
duraturam, tres mifites ex eadem familia vestra creandi ef
Sfacignds, wnem videlicet in Polomnia, alterum in Lifuania,
et tertivm in Maxobia sive Masovia. Sicque in Polonia
duae domus, utpote Miskowsczi, ef Bielawsci, in Mmwaobia
autern tua Miedzilesczi de Ulatow, et Dzierzkowsczi de
Schumsko, in Litwania aufern Niemicrowiczi et Scifowie.
Ttague spirituales, si tunc fuering ex illa domo, cum alfero
fratre saeculare seniore nato per urmim militem, i qua-
cungue dowmo, quern magis idoneum ef strevusem ad mili-
tigm obeumdarm cognoverint, eligant, perpetuis temporibus
auctorifafe nostra imperiali, fague wis alteri vita functo
in unaguague domo ex praedictis succedat, per ejusmo-
di fraternam fratrim seniorum et digniorum electionem.
Quod =i aliguis ex his eligentibus reliquis sit praestantior,
ex tunc ipse per alterum electionis comifern eligatur. Quae
quidem electio taliter fieri debet: Decedente umo milite, in
aliguo dominio de praedicta familia accipitring, debent
o frafres seniores et digniores, spiritualis ef specutaris, vel
si spiritualis deficif, utergue secularis, veluti nostri com-
ifes palating, guibus ad hoc facultaten davmes, ad aliquarm
ecclesiam descendens et illic convocatis fratribus, wmim ex
his, gui magis idoneus videbitur nominare, eligereque in
militem, percutiendo eum ter ense, per sacerdotem privs
ter, bemedicto, imponendo, aurenm anmulum super in-
dicem ejus ef verba in hanc formam dicenfe: Nos N. et N.
sacratissima imperiali auctoritate, qua specificali gratiosa
et privileginta nobis concessione invictissimi Macimiliani
imperatoris fungimur in hac parte, te N. nobilem fratrem
nostrum in militem ef equitem aureatum, verum el legil-
imem, creamus ef facimus per hujusmodi ensis bemedic-
ti collationem. — Ef tumc dent emsem mudum in manus
ejus, et postea imponent areum annedum, dicendo haec
verba: Bt damus ibi faculfatern eadem auctoritate impe-

riali, potiri, wli, ef paudere ommnibus ef simgulis honoribus,
digmitatibus, insignibus, armis, splendidisque apparatibus,
privilegiiz, munifatibus, of proevogativis tam tormeamen-